Pezdevi ( 493/1099)14, Ebû’l Muin en-Nesefî : (508/1115)15, Mahmud b. Zeyd el-Lâmişi (536/ 1141)16,
Ebu Hafs Necmüddin Ömer en-Nesefî (537/ 1142)17, Nureddin es-Sabuni (580/ 1184)18 gibi isimleri
sayabiliriz.

Mâturîdî’nin görüşleri ve takipçileri arasındaki bazı farklılıkları başlıklar altında işlemekte fayda
görüyoruz. İncelendiğinde küçüklü büyüklü bir çok konuda düşünce ve metot açısından farklılıklardan
bahsetmek mümkün olacaktır.

Burada Pezdevi’nin “biz” den kastet-
tiğinin Mâturîdîlik olduğu kuvvetle ihtimaldir.
15 Hicri 483 yılında Nesef’te doğan Nesefi’nin meşhur din âlimlerinin bulunduğu bir ailenin mensubu olduğu bilinmekte-
dir. Babası ve dedesinin Ebu Hanife’ye hizmet eden âlimlerden olduğu belirtilmektedir. 508/1115 yılında büyük ihimalle
Buhara‘da vefat ettiğibilinen Nesefi hakkında fazla bir bilgi bulunmamaktadır. Yavuz, Yusuf Şevki, “Nesefi, Ebu’l Mûîn”
TDVİA,İstanbul 2006, 32/568–569. Maturudiliğin en büyük kelamcısı olarak nitelendirilen Ebu’l Mûîn en-Nesefi’den son-
ra onun yolunda ve sisteminde kimse yetişmemiş olmasına rağmen hakkındaki bilgilere ancak kendi eserlerinden ula-
şılabilmektedir.